
UCHWAŁA NR XXX/183/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie odstąpienia Gminy Poręba od porozumienia komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 
roku, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212 z 2010 r. z późn. zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz § 9 porozumienia komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 2010 roku, ogłoszonego w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 222, poz. 3212 z 2010 r. z późn. zm., Rada Miasta Poręba

uchwala co następuje :

§ 1. Postanawia się o odstąpieniu Gminy Poręba od porozumienia komunalnego nr 01/2010 z dnia 22 września 
2010 roku za trzy miesięcznym okresem wypowiedzenia na koniec miesiąca kalendarzowego, do którego Gmina 
Poręba przystąpiła na podstawie uchwały nr XLIX/321/10 Rady Miasta Poręba z dnia 7 września 2010 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: A65D718F-6356-4E11-B621-9845C8D80443. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Poręba Uchwałą Nr XLIX/321/10 z dnia 7 września 2010 r. zawarła porozumienie

komunikacyjne z Gminami Siewierz i Zawiercie dotyczące wspólnej realizacji komunikacji

lokalnej.

Odstąpienie od porozumienia wymaga podjęcia uchwały przez Radę Miasta Poręba.

Id: A65D718F-6356-4E11-B621-9845C8D80443. Podpisany Strona 1




